
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРИМОРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ТАТАРБУНАРСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

08.05.2020 с. Приморське № 48-о/д

Про продовження карантинних заходів у школі

Відповідно до наказу відділу освіти Татарбунарської РДА № 89-о/д від
08.05.2020 року «Про продовження карантинних заходів у закладах освіти 
району»,

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити карантин в школі шляхом призупинення освітнього процесу 
до 22.05.2020 року.

2. Забезпечити проведення навчальних занять за допомогою дистанційних 
технологій;

3. Заступнику директора з НВР Чебан Г.С.:

3.1. Вжити заходи щодо проведення підсумкового оцінювання, 
зарахування, відрахування, переведення учнів та організованого 
завершення 2019-2020 навчального року.

4. Медичній сестрі Котляренко Л.О., соціальному педагогу Сосні Д.Д.:

4.1. Продовжувати інформування здобувачів освіти та співробітників 
школи щодо запобігання поширення хвороби, її проявів та дій у 
випадку захворювання.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи С.Ю. Ткаченко



2

З наказом № 48-о/д від 08.05.2020 року «Про 
заходів у школі» ознайомлені

продовження карантинних 

Г.с. Чебан

Л.О. Котляренко 

Д.Д. Сосна


